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Nr postepowania: ZP.271.1.2022

Wyijasnienia tresci SWZ

Dotyczy postepowania pn. ,Przebudowa drogi gminnej nr 103050L
w miejscowosci Korzeniow”

Pytanie:

Prosimy o zalgczenie specyfikacji technicznej nr D-03.01.01 ,Przepusty pod korong
drogi/przepusty pod zjazdami” (patrz pozycje nr 14-21 oraz 56-57 zatgczonego kosztorysu).

Odpowiedz:

Zatgczono.

Pytanie:

Prosimy o zatgczenie rysunkow przepustéw pod korong drogi oraz przepustéw pod zjazdami.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w posiadaniu ww. materiatéw.

Pytanie:

Prosimy o dotgczenie do materiatdw przetargowych rysunkéw dotyczacych palisady
betonowej ujetej w pozycjach nr od 44 do 46 zatgczonego kosztorysu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie jest w posiadaniu ww. materiatéw.
Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, Ze materiaty rozbiorkowe tj. kostke z rozbiorki a takze krawezniki
i obrzeza nalezy utozy¢ na paletach, okreci¢ folig i wywiez¢é do miejscowosci Utez (patrz
punkt 6 opisu technicznego).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze materiaty rozbiérkowe nalezy okreci¢ sztywno folig i odwies¢ w
miejsce wskazane przez Inwestora ( miejscowos¢ Utez).

Pytanie:
Prosimy o zatgczenie SST nr D-04.07.01a dotyczacej wykonania podbudowy bitumiczne;.

Odpowiedz:
Zatgczono.
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